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EKV-Plus

Wandkonsole

Fiir alle mehrreihigen Platten-
heizkdrper ohne Aufhéngelaschen

Komplett vormontierte Konsole

® Kurze Montagezeit

® Automatische Aushebesicherung

® Mit Verschiebesicherung wird die VDI AK3 erreicht
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WEMEFA

BefestigungsTechnik

Fiir VDI 6036
erforderliches
Zubehor:
10-5241
(Seite 44)

Vorteile:

e Komplett vormontiert
Automatische Aushebesicherung
Kurze Montagezeit

Leichte Demontage auch

WS EKV Plus fiir alle mehrreihigen Plattenheizkorper
ohne Aufhangelaschen

E VDI 6036
(siehe auch Seite 65 - 66)

Produktmerkmale:

e Ermoglicht in Verbindung mit
2 Befestigungsschrauben pro
Wandschiene Anforderungs-
klasse 2 nach VDI 6036

in Nischen e Metallteile verzinkt

Seitliche Verstellung
¢ Tiefenverstellung bei

¢ Haltepratze pulverbeschichtet
e Schallisolierend

Wandunebenheiten
¢ Hohe Belastungswerte Zubehor:

Uberbriickungsklétze (siehe Seite 46)

g A}

AWS-NT

Mit verschiedenen Pratzen-
breiten A lieferbar:

9,50-11,00 mm - Bestell-Nr.: 10-377...
8,00- 9,00 mm - Bestell-Nr.: 10-376...
6,00- 7,50 mm - Bestell-Nr.: 10-378...

W\

Sétze bestehen aus 2 Konsolen, 2 Schrauben (8 x 60 mm) und 2 Diibeln (10 mm)
ab BH 600 mm: 2 Konsolen, 4 Schrauben (8 x 60 mm) und 4 Dibeln (10 mm)

ACHTUNG: Bei Bestellung Heizkorpertyp angeben

Bestell-
nummer

...200
-.300
...350
..400
..500
..550
...600
..700
..900
...950

Typ Empf. max. Belastung pro Konsole >

F1 [N] F2 [N] i
EKV-Plus BH 200 1200 250 1
EKV-Plus BH 300 1200 250 1
EKV-Plus BH 350 1200 250 1
EKV-Plus BH 400 1200 250 1
EKV-Plus BH 500 1200 250 1
EKV-Plus BH 550 1200 250 1
EKV-Plus BH 600 1200 250 1
EKV-Plus BH 700 1200 250 1
EKV-Plus BH 900 1200 250 1
EKV-Plus BH 950 1200 250 1

Technische und preisliche Anderungen vorbehalten




